


44

ball bearing 6003

kulickové loZisko

p.05|- description popis Qry cv)’rder no./ objednaci
tion Cislo

1|brush cover krytka uhlikového kartace 2
2|brush uhlikovy kartac 2
3|brush holder drzdk uhlikového kartace 2
4|house sasi 1
5[nameplate Typovy Stitek 1
6[screw ST4. 2x18 Sroub 5
7|cable Napajeci kabel 1
8|cable cover Ochrana ptivodu kabelu 1
9|cable press pritlacna podlozka 1
10|screw ST4. 2x16 Sroub 2
11|right cover pravy kryt 1
12(stator stator 1
13|screw ST4. 8x50 Sroub 2
14|washer @5.5x@12 podlozka 1
15/9mm bushing prachodka 1
16{nut M5x40 matice 1
17{nut M6x8 matice 1
18[nut M8x24 matice 1
19]angle rule méfidlo uhll 1
20|pin cep 1
21|nut M6x8 matice 1
22|depth rule méfidlo hloubky 1
23|spanner 1 pojistka méfidla uhll 1
24|washer podlozka 1
25|double end bolt Sroub 1
26|Cring zavlacka 1
27]knob pritlacny Sroub 1
28|base zakladna 1
29|spring pruzina 1
30|04 zavlatka 1
31|knob prepinac naklonu 1
32|screw M6 Sroub 1
33|staff méfridlo 1
34(front handle ptredni rukojet 1
35|switch vypinac 1
36|capacitor kondenzator 1
37|bushing #8.5x®12.7x36 pravlecka 1
38|nut M8 matice 1
39|scale nameplate stupnicovy stitek 1
40|casing hlavni kryt 1
41|ball bearing 608 kulickové lozisko 1
42|gear prevodové kolo 1
43|output shaft hridel 1
1

1

2

1

1

1

1

1

1

45|middle cover stfredovy kryt
46|screw M4x14 Sroub
47|spring pruZina
48|active casing ochranny kryt
49|spanner 2 Uchyt

50|c ring @42 zavlatka
51|screw M4x14 Sroub
52|blades saw pilovy kotouc




53|c ring @35 zavlacka 1
54(steel bush ocelova viozka 1
55[down binder plate spodni Uchyt kotouce 1
56|up binder plate vrchni Uchyt kotouce 1
57|screw M8 Sroub 1
58|bearing 6002 lozisko 1
59(rotor rotor 1
60|wind guider ochrana chlazeni 1
61|bearing 608 lozisko 1
62|spindle locker zamek vietene 1
63|spring pruZina 1
64|screw M5x20 Sroub 3
65|buffer zarazka 1
66|screw M6x20 Sroub 1
67|spanner imbusovy kli¢ 1
68|parallel ruler posuvné pravitko 1




